
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2023/2024 

 
 

 
 

Č.11 
 
 

V 11. kole bylo odehráno všech 7 zápasů a navíc 2 dohrávky z kola 4. a 10. 
Napřed Sparta Praha přivítala Meteor a z úspěšného úvodu se radovali hosté. Ve střední části 

hry již domácí začali hosty stahovat, jenže hosté těžili z úvodního náskoku i v závěrečné části, kterou 
domácí ovládli, ale poměr sražených kuželek otočit nedokázali. 2 body berou hosté. 

Dále Konstruktiva hostila Spartu Kutnou Horu a první 2 třetiny zápasu byli domácí jasně lepší. 
Hosté v závěru již jen korigovali skóre, ale k vítězství měli daleko. 

Kosmonosy přivítaly Benešov a i když hosté z počátku svého soupeře přehrávali, střední a 
závěrečná část patřila domácím, kteří si připisují i 2 body do tabulky. 

Dále Vršovice hostili Vlašim a hosté ze začátku budovali náskok, jenže poté jejich náhradníci 
nedokázali čelit ostříleným divizním hráčům domácích, kteří tak dovedli svůj tým k výhře. 

Slavoj přivítal Mladou Boleslav a hosté začali o trochu lépe, ale poté začali hru obracet domácí 
hráči, kteří si zajistili 2 body do tabulky. 

A další napínavé utkání bylo k vidění v Neratovicích, kam zavítala Astra. První polovina utkání 
patřila jasně hostům, jenže poté o sobě dali vědět i domácí. Když se v páté dvojici podařilo hostům 
získat bod, bylo jasné, že si vezou domů minimálně remízu. A aby to byla remíza se snažil i domácí 
dotahovák, jenže náskok hostí o pouhé 3 kuželky stáhnout nedokázal, čili hosté berou body dva. 

Lhotka hostila Brandýs a domácí těžili ze svých vyrovnaných výkonů a také z náskoku, který 
jim nahrála jejich náhradnice. Hosté ve druhé polovině utkání tento náskok stahovali, ale celý jej 
stáhnout nedokázali. 

 
Z dohrávek nejprve Astra hostila Brandýs n.L. Domácí začali přesvědčivě přehrávat své 

soupeře a po 4. dvojici bylo jasné, že mají minimálně bod. Závěr patřil hostům, kteří museli tušit, že 
stáhnout ve dvou více jak 150 kuželek bude za hranící jejich možností, přesto svými výkony dokázali 
přehrát své soupeře o více jak 100 kuželek, na bod za remízu to ovšem nestačilo. 2 body berou domácí. 

A také Sparta Kutná Hora hostila Slavoj a v tomto utkání měli domácí po dvou třetinách 
našlápnuto k vítězství, což se jim hosté snažili v závěru ještě znesnadnit, ale domácí udrželi poměr 
sražených kuželek na své straně a tak berou i vítězství. 
 

Souhrnný přehled výsledků: 
AC SPARTA PRAHA A - SK METEOR PRAHA A 3:5 2595:2602 6.0:6.0 20.11. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA B - TJ SPARTA KUTNÁ HORA A 6:2 2641:2564 7.0:5.0 23.11. 

KK KOSMONOSY B - TJ SOKOL BENEŠOV B 6:2 2731:2669 6.0:6.0 23.11. 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE A - KK VLAŠIM A 5:3 2421:2310 6.0:6.0 23.11. 

KK SLAVOJ C - TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  5.5:2.5 2678:2621 7.0:5.0 24.11. 

TJ NERATOVICE - TJ ASTRA A 2:6 2515:2518 5.0:7.0 24.11. 

TJ LHOTKA A - TJ SOKOL BRANDÝS N. L. A 5:3 2451:2420 5.0:7.0 24.11. 
 
DOHRÁVKA Z 4.KOLA 

TJ ASTRA A - TJ SOKOL BRANDÝS N. L. A 6:2 2556:2504 8.0:4.0 21.11. 
 
DOHRÁVKA Z 10.KOLA 

TJ SPARTA KUTNÁ HORA A - KK SLAVOJ C 6:2 2617:2580 8.0:4.0 21.11. 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 
 1. KK Konstruktiva Praha B 10 8 1 1 58.0 : 22.0  74.5 : 45.5   2660 17 
 2. TJ Sokol Benešov B 10 8 0 2 48.0 : 32.0  69.5 : 50.5   2620 16 
 3. KK Kosmonosy B 11 8 0 3 52.5 : 35.5  69.0 : 63.0   2602 16 
 4. TJ Sparta Kutná Hora A 11 7 0 4 49.0 : 39.0  69.0 : 63.0   2502 14 
 5. KK Slavoj C 11 5 3 3 41.0 : 47.0  54.5 : 77.5   2520 13 
 6. TJ Sokol Praha-Vršovice A 11 6 0 5 48.5 : 39.5  74.0 : 58.0   2542 12 
 7. KK Vlašim A 11 5 1 5 48.0 : 40.0  68.5 : 63.5   2458 11 
 8. TJ AŠ Mladá Boleslav 11 5 1 5 43.0 : 45.0  58.5 : 73.5   2566 11 
 9. TJ Astra A 11 5 0 6 46.5 : 41.5  71.0 : 61.0   2535 10 
10. SK Meteor Praha A 11 4 2 5 39.0 : 49.0  67.0 : 65.0   2527 10 
11. TJ Sokol Brandýs n. L. A 11 3 0 8 40.0 : 48.0  70.0 : 62.0   2484 6 
12. AC Sparta Praha A 10 2 1 7 31.5 : 48.5  57.5 : 62.5   2566 5 
13. TJ Neratovice 10 2 1 7 27.5 : 52.5  41.5 : 78.5   2433 5 
14. TJ Lhotka A 11 2 0 9 27.5 : 60.5  55.5 : 76.5   2420 4 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Radek Tajč Kosmonosy B 496 2x Jaroslav Pleticha st. Konstruktiva B 111.8 480 

3x Jan Bürger Slavoj C 482 2x Radek Tajč Kosmonosy B 110.07 496 

1x Jaroslav Pleticha st. Konstruktiva B 480 3x Zbyněk Vilímovský Vršovice A 109.38 438 

2x Radek Horák AŠ M.B.  479 4x Miloslav Rychetský Brandýs 109.29 446 

2x Věroslav Řípa Kosmonosy B 469 1x Radovan Šimůnek Astra A 108.75 453 

2x Tomáš Zimmerhakl Kosmonosy B 466 1x Jan Kvapil TJ Neratovice 108.75 453 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  AC SPARTA PRAHA A 2595 3:5 2602 SK METEOR PRAHA A 

 Vojtěch Krákora    194   214   408   0:2   434    215   219  Ivo Steindl 
 Jiří Neumajer    204   208   412   0:2   431    206   225  Zdeněk Boháč 
 Petr Neumajer    213   246   459   2:0   417    203   214  Martin Boháč 
 Pavel Pavlíček    209   217   426   1:1   457    244   213  Pavel Plachý 
 Václav Klička    226   223   449   1:1   445    229   216  Ladislav Zahrádka 
 Martin Dubský    222   219   441   2:0   418    204   214  Jindřich Sahula 
rozhodčí: Vojtěch Krákora 
 
Nejlepší výkon utkání: 459 - Petr Neumajer 
 
 
 
 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2641 6:2 2564 TJ SPARTA KUTNÁ HORA A 

 Jakub Wrzecionko    206   238   444   1:1   430    218   212  Zdeněk Rajchman 
 Andrea Axmanová    207   201   408   1:1   401    193   208  Vladimír Holý 
 Emilie Somolíková    212   233   445   2:0   420    210   210  Tomáš Jelínek 
 Jaroslav Pleticha st.    231   249   480   2:0   408    206   202  Jiří Barbora 
 Michal Ostatnický    236   212   448   1:1   458    225   233  Dušan Hrčkulák 
 Eva Václavková    199   217   416   0:2   447    214   233  Michal Hrčkulák 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 480 - Jaroslav Pleticha st. 

  KK KOSMONOSY B 2731 6:2 2669 TJ SOKOL BENEŠOV B 

 Jaroslav Doškář    223   206   429   0:2   448    235   213  Karel Drábek 
 Jan Kocurek    233   214   447   1:1   436    218   218  Dušan Dvořák 
 Věroslav Řípa    234   235   469   2:0   435    208   227  Ladislav Kalous 
 Tomáš Zimmerhakl    228   238   466   1:1   446    230   216  Petr Červ 
 Radek Tajč    247   249   496   2:0   448    223   225  Marek Červ 
 Ondrej Troják    224   200   424   0:2   456    225   231  Petr Brabenec 
rozhodčí: Radek Tajč 
 
Nejlepší výkon utkání: 496 - Radek Tajč 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE A 2421 5:3 2310 KK VLAŠIM A 

 Jiří Rejthárek    194   190   384   1:1   397    209   188  Vlastimil Pírek 
 Antonín Krejza    194   204   398   0:2   423    214   209  Ladislav Hlaváček 
 Jiří Jabůrek    223   200   423   2:0   304    150   154  František Pícha 
 Pavel Grygar    195   195   390   0:2   423    214   209  Pavel Vojta 
 Martin Šmejkal    206   182   388   1:1   360    170   190  Tomáš Hašek 
 Zbyněk Vilímovský    211   227   438   2:0   403    197   206  Václav Tůma 
rozhodčí: Antonín Krejza 
 
Nejlepší výkon utkání: 438 - Zbyněk Vilímovský 

  KK SLAVOJ C 2678 5.5:2.5 2621 TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  

 Viktor Jungbauer    224   230   454   1:1   463    219   244  Michal Horáček 
 Jiří Kašpar    214   205   419   1:1   419    191   228  Petr Horáček 
 Petr Sedláček    208   235   443   2:0   388    187   201  Jiří Samolák 
 Jan Bürger    243   239   482   1:1   479    229   250  Radek Horák 
 Anton Stašák    209   237   446   1:1   424    213   211  Pavel Horáček ml. 
 Miroslav Bubeník    229   205   434   1:1   448    227   221  Petr Palaštuk 
rozhodčí: Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 482 - Jan Bürger 

  TJ NERATOVICE 2515 2:6 2518 TJ ASTRA A 

 Josef Trnka    220   192   412   0:2   453    238   215  Radovan Šimůnek 
 Eva Dvorská    186   215   401   0:2   421    205   216  Petr Seidl 
 Jan Meščan    199   196   395   0:2   413    216   197  Tomáš Hroza 
 Petr Šteiner    211   229   440   2:0   399    198   201  Jaroslav Dryák 
 Petr Vacek    202   212   414   1:1   420    224   196  Jakub Vodička 
 Jan Kvapil    214   239   453   2:0   412    209   203  Daniel Veselý 
rozhodčí: Jan Kozák 
Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 453 kuželek dosáhli: Radovan Šimůnek, Jan Kvapil 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  TJ LHOTKA A 2451 5:3 2420 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. A 

 Jakub Nový    193   196   389   0:2   422    205   217  Pavel Kotek 
 Barbora Fajrajzlová    204   208   412   2:0   331    154   177  Vladimír Sommer 
 Pavel Nový    208   202   410   1:1   393    213   180  František Čvančara 
 Dušan Hejduk    220   200   420   1:1   421    203   218  Martin Šmejkal 
 Dušan Hejduk    210   200   410   0:2   446    224   222  Miloslav Rychetský 
 Josef Hejduk    207   203   410   1:1   407    220   187  Karel Křenek 
rozhodčí: Nový Jakub 
 
Nejlepší výkon utkání: 446 - Miloslav Rychetský 

  TJ ASTRA A 2556 6:2 2504 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. A 

 Jaroslav Dryák    207   209   416   2:0   402    197   205  František Čvančara 
 Jakub Vodička    204   204   408   2:0   365    196   169  Pavel Holec 
 Radovan Šimůnek    204   242   446   2:0   384    195   189  Pavel Kotek 
 Petr Seidl    235   221   456   2:0   419    234   185  Vladimír Sommer 
 Tomáš Hroza    205   198   403   0:2   459    229   230  Miloslav Rychetský 
 Daniel Veselý    227   200   427   0:2   475    238   237  Karel Křenek 
rozhodčí: Jaroslav Dryák 
 
Nejlepší výkon utkání: 475 - Karel Křenek 

  TJ SPARTA KUTNÁ HORA A 2617 6:2 2580 KK SLAVOJ C 

 Zdeněk Rajchman    213   211   424   1:1   423    228   195  Jiří Kašpar 
 Vladimír Holý    226   237   463   2:0   434    200   234  Viktor Jungbauer 
 Daniel Brejcha    203   213   416   0:2   429    204   225  Anton Stašák 
 Jiří Barbora    238   226   464   2:0   421    214   207  Petr Sedláček 
 Tomáš Jelínek    179   217   396   1:1   446    238   208  Jan Bürger 
 Dušan Hrčkulák    206   248   454   2:0   427    205   222  Miroslav Bubeník 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 464 - Jiří Barbora 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha B 466.64 310.1 156.6 3.6 5/6 (491) 
 2. Václav Klička  AC Sparta Praha A 455.60 307.2 148.4 2.7 6/6 (488) 
 3. Jan Kocurek  KK Kosmonosy B 455.50 305.8 149.7 4.2 6/7 (471) 
 4. Michal Ostatnický  KK Konstruktiva Praha B 454.53 305.7 148.8 2.7 6/6 (483) 
 5. Jiří Jabůrek  TJ Sokol Praha-Vršovice A 452.67 299.1 153.6 2.3 6/6 (485) 
 6. Radek Horák  TJ AŠ Mladá Boleslav  451.69 316.2 135.5 6.8 6/6 (479) 
 7. Miloslav Rychetský  TJ Sokol Brandýs n. L. A 450.03 296.6 153.4 3.1 6/6 (480) 
 8. Dušan Dvořák  TJ Sokol Benešov B 446.03 297.5 148.5 4.2 5/6 (467) 
 9. Karel Křenek  TJ Sokol Brandýs n. L. A 445.69 296.9 148.8 3.2 6/6 (481) 
 10. Andrea Axmanová  KK Konstruktiva Praha B 442.88 304.6 138.2 5.8 5/6 (467) 
 11. Ivo Steindl  SK Meteor Praha A 442.31 306.9 135.4 4.5 7/7 (470) 
 12. Eva Václavková  KK Konstruktiva Praha B 441.73 299.4 142.3 4.4 6/6 (472) 
 13. Radek Tajč  KK Kosmonosy B 441.66 298.1 143.5 3.7 7/7 (496) 
 14. Petr Seidl  TJ Astra A 441.27 309.8 131.4 5.6 6/7 (468) 
 15. Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha B 440.92 292.3 148.6 3.0 6/6 (464) 
 16. Věroslav Řípa  KK Kosmonosy B 438.29 301.8 136.5 6.4 6/7 (469) 
 17. Petr Červ  TJ Sokol Benešov B 437.80 299.7 138.1 4.7 5/6 (474) 
 18. Zbyněk Vilímovský  TJ Sokol Praha-Vršovice A 437.70 297.6 140.1 4.0 6/6 (476) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 19. Michal Hrčkulák  TJ Sparta Kutná Hora A 437.20 293.1 144.1 5.2 5/6 (475) 
 20. Ladislav Kalous  TJ Sokol Benešov B 436.07 302.0 134.0 4.2 5/6 (483) 
 21. Petr Hartina  AC Sparta Praha A 436.00 300.1 135.9 4.4 4/6 (475) 
 22. Petr Palaštuk  TJ AŠ Mladá Boleslav  435.58 299.4 136.1 5.5 6/6 (492) 
 23. Petr Brabenec  TJ Sokol Benešov B 435.53 304.5 131.0 4.1 6/6 (471) 
 24. Petr Neumajer  AC Sparta Praha A 435.23 293.8 141.4 5.0 6/6 (473) 
 25. Martin Boháč  SK Meteor Praha A 433.43 291.6 141.8 4.7 7/7 (482) 
 26. Břetislav Vystrčil  KK Kosmonosy B 433.19 297.7 135.5 7.3 7/7 (498) 
 27. Pavel Plachý  SK Meteor Praha A 432.94 292.9 140.1 6.2 7/7 (495) 
 28. Ladislav Hlaváček  KK Vlašim A 432.83 294.1 138.8 7.0 6/6 (485) 
 29. Jaroslav Doškář  KK Kosmonosy B 432.72 304.4 128.3 8.8 5/7 (485) 
 30. Daniel Veselý  TJ Astra A 432.17 295.6 136.6 5.6 7/7 (484) 
 31. Pavel Horáček  ml. TJ AŠ Mladá Boleslav  431.07 301.0 130.1 4.7 5/6 (447) 
 32. Vladimír Holý  TJ Sparta Kutná Hora A 430.43 292.9 137.5 4.0 5/6 (482) 
 33. Anton Stašák  KK Slavoj C 430.37 293.6 136.8 3.7 7/7 (495) 
 34. Tomáš Zimmerhakl  KK Kosmonosy B 430.24 295.8 134.5 7.0 5/7 (491) 
 35. Jan Bürger  KK Slavoj C 429.26 292.1 137.1 4.7 7/7 (529) 
 36. Josef Trnka  TJ Neratovice 428.88 296.8 132.1 9.6 4/6 (447) 
 37. Michal Horáček  TJ AŠ Mladá Boleslav  428.87 301.3 127.6 6.3 5/6 (463) 
 38. Pavel Palaštuk  TJ AŠ Mladá Boleslav  428.60 298.1 130.5 6.1 5/6 (459) 
 39. Pavel Grygar  TJ Sokol Praha-Vršovice A 428.15 293.4 134.8 6.0 5/6 (448) 
 40. Josef Dotlačil  KK Vlašim A 425.73 293.7 132.1 6.1 5/6 (476) 
 41. Jiří Kočí  TJ Sokol Benešov B 425.65 295.3 130.4 7.8 4/6 (451) 
 42. Dušan Hejduk  TJ Lhotka A 425.27 295.1 130.2 6.5 5/6 (444) 
 43. Jaroslav Pleticha  st. KK Konstruktiva Praha B 424.37 297.6 126.7 7.0 6/6 (480) 
 44. Petr Vacek  TJ Neratovice 424.00 283.4 140.6 7.1 4/6 (435) 
 45. Marek Šveda  TJ Astra A 423.55 301.9 121.7 7.4 5/7 (466) 
 46. Pavel Pavlíček  AC Sparta Praha A 423.48 294.0 129.5 6.6 5/6 (447) 
 47. Ladislav Zahrádka  SK Meteor Praha A 421.77 289.1 132.6 6.8 7/7 (456) 
 48. Petr Horáček  TJ AŠ Mladá Boleslav  421.50 297.8 123.8 10.5 4/6 (444) 
 49. Jiří Rejthárek  TJ Sokol Praha-Vršovice A 421.40 294.1 127.3 7.2 5/6 (453) 
 50. Jiří Kašpar  KK Slavoj C 421.17 290.1 131.0 5.7 7/7 (473) 
 51. Marek Červ  TJ Sokol Benešov B 421.10 302.0 119.1 8.4 5/6 (448) 
 52. Jakub Vodička  TJ Astra A 420.97 298.5 122.5 7.6 7/7 (447) 
 53. Dušan Hrčkulák  TJ Sparta Kutná Hora A 420.87 283.9 137.0 4.4 6/6 (491) 
 54. Václav Tůma  KK Vlašim A 420.20 281.8 138.4 5.8 6/6 (454) 
 55. Petr Sedláček  KK Slavoj C 418.61 296.5 122.1 5.5 7/7 (465) 
 56. Jiří Neumajer  AC Sparta Praha A 418.22 297.6 120.6 9.2 6/6 (492) 
 57. Pavel Nový  TJ Lhotka A 418.10 299.9 118.2 7.6 4/6 (468) 
 58. Antonín Krejza  TJ Sokol Praha-Vršovice A 417.33 289.3 128.0 6.9 4/6 (458) 
 59. Ondrej Troják  KK Kosmonosy B 417.13 290.5 126.7 9.1 5/7 (468) 
 60. Jiří Barbora  TJ Sparta Kutná Hora A 414.50 290.8 123.7 6.1 6/6 (488) 
 61. Jan Kvapil  TJ Neratovice 413.50 282.3 131.2 4.5 4/6 (453) 
 62. Jaroslav Dryák  TJ Astra A 413.14 291.0 122.1 7.1 7/7 (447) 
 63. Jakub Nový  TJ Lhotka A 412.32 287.6 124.7 9.9 5/6 (462) 
 64. Josef Hejduk  TJ Lhotka A 412.08 292.8 119.2 8.2 5/6 (444) 
 65. Vojtěch Krákora  AC Sparta Praha A 411.83 291.5 120.3 9.9 5/6 (443) 
 66. Jan Kozák  TJ Neratovice 410.28 285.9 124.3 7.6 6/6 (435) 
 67. Zdeněk Rajchman  TJ Sparta Kutná Hora A 409.93 289.4 120.5 9.0 5/6 (490) 
 68. Miroslav Bubeník  KK Slavoj C 407.83 281.6 126.3 9.0 6/7 (456) 
 69. Jan Meščan  TJ Neratovice 407.30 286.3 121.0 6.4 5/6 (444) 
 70. Pavel Kotek  TJ Sokol Brandýs n. L. A 406.67 281.0 125.7 7.0 6/6 (446) 
 71. František Čvančara  TJ Sokol Brandýs n. L. A 406.47 289.2 117.3 9.5 5/6 (433) 
 72. Martin Šmejkal  TJ Sokol Brandýs n. L. A 405.50 277.5 128.0 5.6 4/6 (421) 
 73. Martin Šveda  TJ Sokol Praha-Vršovice A 402.83 283.9 118.9 10.2 4/6 (416) 
 74. Tomáš Hroza  TJ Astra A 401.47 288.1 113.4 10.7 6/7 (421) 
 75. Miroslav Pessr  KK Vlašim A 400.00 275.6 124.5 6.8 5/6 (500) 
 76. Roman Přeučil  TJ Sokol Praha-Vršovice A 399.67 283.6 116.1 11.5 6/6 (474) 
 77. Vlastimil Pírek  KK Vlašim A 398.80 282.6 116.2 9.7 5/6 (442) 
 78. Martin Čistý  TJ Lhotka A 395.75 278.9 116.9 4.8 4/6 (430) 
 79. Petr Dus  TJ Sparta Kutná Hora A 395.69 281.4 114.3 10.0 4/6 (446) 
 80. Dušan Hejduk  TJ Lhotka A 393.76 283.4 110.4 9.0 5/6 (466) 
 81. Jiří Samolák  TJ AŠ Mladá Boleslav  389.42 281.5 108.0 12.7 6/6 (427) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 82. Eva Dvorská  TJ Neratovice 385.84 281.2 104.7 11.4 5/6 (431) 
 83. Karel Nový  TJ Lhotka A 381.94 272.0 109.9 11.0 4/6 (420) 
 84. Vladimír Sommer  TJ Sokol Brandýs n. L. A 374.83 265.3 109.6 9.5 6/6 (419) 
 85. Jaroslava Fukačová  TJ Neratovice 373.50 265.0 108.5 12.5 5/6 (430) 
  Ctirad Dudycha  SK Meteor Praha A 468.00 320.0 148.0 2.0 1/7 (468) 
  Jindra Pokorná  SK Meteor Praha A 456.00 314.0 142.0 5.0 1/7 (456) 
  Hana Zdražilová  KK Slavoj C 450.00 298.0 152.0 5.0 1/7 (450) 
  Vojtěch Kostelecký  TJ Astra A 450.00 317.0 133.0 6.0 1/7 (450) 
  Radovan Šimůnek  TJ Astra A 449.50 293.0 156.5 7.0 2/7 (453) 
  Karel Drábek  TJ Sokol Benešov B 448.00 308.0 140.0 3.0 1/6 (448) 
  Luboš Zajíček  KK Vlašim A 447.00 312.5 134.5 7.0 1/6 (464) 
  Martin Dubský  AC Sparta Praha A 441.00 310.0 131.0 7.0 1/6 (441) 
  Marek Náhlovský  KK Kosmonosy B 440.00 316.0 124.0 7.0 1/7 (440) 
  Daniel Brejcha  TJ Sparta Kutná Hora A 439.33 299.3 140.0 4.0 3/6 (488) 
  Vladislav Pessr  KK Vlašim A 436.50 311.5 125.0 6.0 2/6 (462) 
  Viktor Jungbauer  KK Slavoj C 436.30 296.2 140.2 5.3 4/7 (492) 
  Jaroslav Pleticha  ml. KK Konstruktiva Praha B 436.00 291.7 144.3 4.7 3/6 (468) 
  Petr Šteiner  TJ Neratovice 431.47 298.8 132.7 6.8 3/6 (461) 
  Lukáš Kotek  TJ Sokol Brandýs n. L. A 431.00 301.0 130.0 7.0 1/6 (431) 
  Pavel Novák  SK Meteor Praha A 430.00 295.7 134.3 4.0 3/7 (474) 
  Marie Váňová  KK Vlašim A 429.00 298.0 131.0 5.0 1/6 (438) 
  Luboš Soukup  SK Meteor Praha A 426.00 295.0 131.0 4.0 1/7 (426) 
  Filip Januš  TJ Sokol Benešov B 425.00 301.0 124.0 6.5 1/6 (429) 
  František Tesař  TJ Sparta Kutná Hora A 424.00 308.0 116.0 4.0 1/6 (424) 
  Pavel Vojta  KK Vlašim A 421.00 289.0 132.0 5.0 2/6 (423) 
  Kateřina Holanová  KK Slavoj C 420.00 297.0 123.0 9.0 1/7 (420) 
  Libor Sýkora  TJ Sokol Praha-Vršovice A 419.00 276.0 143.0 7.0 1/6 (419) 
  Stanislav Březina  KK Slavoj C 419.00 279.0 140.0 2.0 1/7 (419) 
  Zdeněk Boháč  SK Meteor Praha A 417.33 288.0 129.3 6.7 3/7 (431) 
  Václav Sommer  TJ Sokol Brandýs n. L. A 415.33 295.3 120.0 6.3 2/6 (430) 
  Leoš Chalupa  KK Vlašim A 415.00 300.0 115.0 15.0 1/6 (415) 
  Jana Burocková  TJ Neratovice 414.00 290.0 124.0 7.0 1/6 (414) 
  Barbora Fajrajzlová  TJ Lhotka A 412.00 279.0 133.0 6.0 1/6 (412) 
  Jan Urban  KK Vlašim A 411.50 288.5 123.0 8.0 1/6 (418) 
  Miroslav Viktorin  AC Sparta Praha A 410.67 286.0 124.7 5.0 3/6 (442) 
  Jindřich Sahula  SK Meteor Praha A 404.80 284.5 120.3 9.9 4/7 (456) 
  Tomáš Jelínek  TJ Sparta Kutná Hora A 404.44 288.9 115.6 9.6 3/6 (439) 
  Lukáš Pelánek  TJ Sokol Praha-Vršovice A 404.00 290.0 114.0 12.0 1/6 (404) 
  Martin Šmejkal  TJ Sokol Praha-Vršovice A 402.92 282.0 120.9 8.5 2/6 (436) 
  Pavla Burocková  TJ Neratovice 402.00 285.0 117.0 8.0 1/6 (402) 
  Milan Černý  KK Vlašim A 400.50 282.0 118.5 9.0 2/6 (424) 
  Jiří Buben  KK Kosmonosy B 398.00 285.0 113.0 5.0 1/7 (398) 
  Tomáš Turnský  TJ Astra A 396.50 278.0 118.5 10.0 2/7 (432) 
  Vladislav Tajč  KK Kosmonosy B 394.00 290.0 104.0 12.0 1/7 (394) 
  Leopold Chalupa  KK Vlašim A 390.00 303.0 87.0 16.0 1/6 (390) 
  Jiří Kadleček  KK Vlašim A 387.00 275.5 111.5 6.0 2/6 (411) 
  Miroslav Šostý  SK Meteor Praha A 380.67 276.3 104.3 10.3 3/7 (389) 
  Pavel Holec  TJ Sokol Brandýs n. L. A 379.50 268.0 111.5 9.5 2/6 (394) 
  Ladislav Sopr  TJ Sokol Brandýs n. L. A 379.00 256.0 123.0 6.0 1/6 (379) 
  Martin Povolný  SK Meteor Praha A 376.00 268.0 108.0 11.0 1/7 (376) 
  Jan Červenka  AC Sparta Praha A 375.00 290.0 85.0 14.0 1/6 (375) 
  Petr Mašek  TJ Lhotka A 360.00 272.0 88.0 16.0 1/6 (360) 
  Tomáš Hašek  KK Vlašim A 360.00 288.0 72.0 19.0 1/6 (360) 
  Bohumír Kopecký  TJ Sparta Kutná Hora A 357.00 269.0 88.0 13.0 1/6 (357) 
  Daniel Kulhánek  KK Slavoj C 350.00 253.0 97.0 12.0 1/7 (350) 
  Jan Pozner  SK Meteor Praha A 335.00 248.0 87.0 17.0 1/7 (335) 
  David Dvořák  TJ Sokol Benešov B 317.00 263.0 54.0 5.0 1/6 (317) 
  František Pícha  KK Vlašim A 304.00 234.0 70.0 24.0 1/6 (304) 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

24643 Pavel Holec 21.11.2023 TJ Sokol Brandýs n. L. A 2x 

20146 Radovan Šimůnek 24.11.2023 TJ Astra A 2x 

24931 Daniel Brejcha 21.11.2023 TJ Sparta Kutná Hora A 4x 

22672 František Pícha 23.11.2023 KK Vlašim A 2x 

25262 Pavel Vojta 23.11.2023 KK Vlašim A 2x 

5062 Karel Drábek 23.11.2023 TJ Sokol Benešov B 3x 

21735 Barbora Fajrajzlová 24.11.2023 TJ Lhotka A 1x 

11628 Martin Dubský 20.11.2023 AC Sparta Praha A 2x 

23351 Zdeněk Boháč 20.11.2023 SK Meteor Praha A 3x 

23692 Tomáš Hašek 23.11.2023 KK Vlašim A 2x 
 

Program dalšího kola: 
12. kolo 

27.11.2023 po 17:00 TJ Sokol Benešov B - TJ Sokol Praha-Vršovice A  

27.11.2023 po 19:30 AC Sparta Praha A - TJ Lhotka A  

28.11.2023 út 19:00 KK Konstruktiva Praha B - TJ Neratovice (dohrávka z 9. kola)  

29.11.2023 st 17:30 SK Meteor Praha A - TJ Astra A  

1.12.2023 pá 17:00 KK Vlašim A - KK Slavoj C  

1.12.2023 pá 17:30 TJ AŠ Mladá Boleslav  - KK Konstruktiva Praha B  

1.12.2023 pá 17:30 TJ Sokol Brandýs n. L. A - KK Kosmonosy B  

1.12.2023 pá 18:00 TJ Sparta Kutná Hora A - TJ Neratovice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Jiří Spěváček   

 724 163 169 

＠ spejir@gmail.com 

https://kuzelky.com/

